МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2021г.

  № 100
с.Малиновка
Об отмене постановления от 21.04.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Малиновское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 21.04.2015 № 24 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Малиновское сельское поселение»».
2. Опубликовать   настоящее     Постановление        в   печатном   издании      «Информационный   бюллетень      Малиновского  сельского поселения»   и         на   официальном сайте     муниципального   образования      «Малиновского сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

                                                И.В.Сухов